
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради від 31.03.2016 №43  
 

 

Керуючись пп. 1 п. «б» ст. 33, ст. 40, ч.6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та на підставі Земельного кодексу України, 

Податкового кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про оренду землі», Порядку визначення та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам, затвердженого Постановою Кабінету міністрів 

України від 19.04.1993 №284, у зв’язку із необхідністю внесення змін до складу 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 31.03.2016 №43 «Про утворення комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам», виклавши Додаток 1 «СКЛАД 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам» в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

     

Біляївський міський голова                                                         М. П. Бухтіяров  
        

№ 7 від 21 січня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення   

від 31.03.2016  № 43 

із змінами, внесеними рішенням 

від 21 січня 2021 року № 7 

 

 

СКЛАД 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам 

 

Голова 

комісії: 

Чорний Микола 

Анатолійович 

заступника міського голови з питань розвитку 

та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради  

Заступник 

голови 

комісії 

Молодід Тетяна 

Вікторівна    

Начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради 

Секретар 

комісії 

Заруба Віталій 

Петрович 

Головний спеціаліст відділу з юридичного 

забезпечення та звернення громадян 

управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради 

Члени 

комісії: 

Гой Світлана 

Леонідівна  

Голова комісії з питань екології, земельних 

відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів Біляївської 

міської ради 

 Косенко Олег 

Олександрович 

Голова комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної 

діяльності та розвитку підприємництва 

 Кравченко Дарія 

Генадіївна 

Начальник відділу планування та аналізу 

дохідної частини місцевого бюджету 

фінансового управління Біляївської міської 

ради Біляївської міської ради 

 Шляхова Людмила 

Миколаївна 

Головний спеціаліст землепорядник відділу 

землевпорядкування та земельних відносин 

управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради 

 


